

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție_№21258023 din 15,07,24

Obiectul de achiziție: Produselor alimentare pentru septembrie - decembrie 2024 prin procedura de achiziție Cererea Ofertelor de preturi Gimnaziul general Ivan Inzov or Taraclia

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 2 Carne si Peste										
2.1	Carne de porc	kg	660	95,83	115	63250,00	75900,00	01.09.24-31.12.24		
2.2	Fileu din piept de pui brolerfăra os	kg	495	68,33	82	33825,00	40590,00	01.09.24-31.12.24		
2.3	Goleni de pui	kg	605	42,50	51	25712,50	30855,00	01.09.24-31.12.24		
2.4	Aripi de pui broler	kg	495	41,67	50	20625,00	24750,00	01.09.24-31.12.24		
2.5	Peste Scumbria fara cap	kg	140	74,17	89	10383,33	12460,00	01.09.24-31.12.24		
2.6	Peste Mintai	kg	140	48,25	57,9	6755,00	8106,00	01.09.24-31.12.24		
Lotul 3 Produse alimentare						160550,83	192661,00			
3.1	Crupe de arcopas	kg	45	6,20	7,44	279,00	334,80	01.09.24-31.12.24		
3.2	Orez	kg	120	20,00	24	2400,00	2880,00	01.09.24-31.12.24		
3.3	Crupe de gnu Arnaut	kg	120	10,00	12	1200,00	1440,00	01.09.24-31.12.24		
3.4	Crupe de hrisca	kg	150	12,50	15	1875,00	2250,00	01.09.24-31.12.24		
3.5	Fulgi de ovaz (5 zlaci)	kg	45	21,67	26	975,00	1170,00	01.09.24-31.12.24		

3.6	15800000-6	Crupe de mei	kg	30	11,00	13,2	330,00	396,00	01.09.24-31.12.24		
3.7	15800000-6	Mazare despicata slefuita uscata	kg	130	8,33	9	1082,90	1170,00	01.09.24-31.12.24		
3.8	15800000-6	Pasta fainoase in sortiment	kg	180	42,50	51	7650,00	9180,00	01.09.24-31.12.24		
3.9	15800000-6	Crupe de gris	kg	45	10,00	12	450,00	540,00	01.09.24-31.12.24		
3.10	15800000-6	Crupe de porumb	kg	60	10,00	12	600,00	720,00	01.09.24-31.12.24		
3.11	15800000-6	Faina de griu pentru panificatie calitatea superioara	kg	10	7,50	9	75,00	90,00	01.09.24-31.12.24		
3.12	15800000-6	Zahar cristal din svecia	kg	120	21,29	23	2554,80	2760,00	01.09.24-31.12.24		
3.13	15800000-6	Ulei de floare soarelui rafinat deodorat	litri	80	22,92	27,5	1833,33	2200,00	01.09.24-31.12.24		
3.14	15800000-6	Cadou cu Anul Nou	buc	446	32,50	39	14495,00	17394,00	01.09.24-31.12.24		
3.15	15800000-6	Peper negru	buc	20	3,67	4,4	73,33	88,00	01.09.24-31.12.24		
3.16	15800000-6	Oua de gaina	buc	2340	2,40	2,88	5616,00	6739,20	01.09.24-31.12.24		
3.17	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	2	7,50	9	15,00	18,00	01.09.24-31.12.24		
3.18	15800000-6	Cascaval cu cheag tare 48%-50%	kg	75	104,17	125	7812,50	9375,00	01.09.24-31.12.24		
3.19	15800000-6	Unt de vaca fara grasime vegetale	Kg	75	138,88	150	10416,00	11250,00	01.09.24-31.12.24		
3.20	15800000-6	Ceai negru	kg	2	241,67	290	483,33	580,00	01.09.24-31.12.24		
3.21	15800000-6	Sare iodata	kg	20	6,67	8	133,33	160,00	01.09.24-31.12.24		
3.22	15800000-6	Prunza de daftin	buc	10	1,58	1,9	15,83	19,00	01.09.24-31.12.24		
3.23	15800000-6	Otet 6%	buc	2	9,17	11	18,33	22,00	01.09.24-31.12.24		
3.24	15800000-6	Lavas 200g	buc	70	7,87	8,5	550,90	595,00	01.09.24-31.12.24		
3.25	15800000-6	Pasta de tomate 25%	borcan	25	32,50	39	812,50	975,00	01.09.24-31.12.24		

3.26	15800000-6	Mazare verde conservata (на морозных копров)	borcan	15	15,42	18,5	231,25	277,50	01.09.24-31.12.24		
3.27	15800000-6	Castravei	kg	80	27,50	33	2200,00	2640,00	01.09.24-31.12.24		
3.28	15800000-6	Suc in asortim ente	litri	700	13,58	16,3	9508,33	11410,00	01.09.24-31.12.24		
3.29	15332290-6	dulceata de fructe	buc	20	25,00	30	500,00	600,00	01.09.24-31.12.24		
3.30	15800000-6	Stafide uscate	kg	3	48,33	58	145,00	174,00	01.09.24-31.12.24		
		Total					74331,68	87447,50			
							234882,52	280108,5			

Ofertantul: _____



Adresa: _____

